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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33,00 m2,

nysa, Centrum

Cena 129 000 zł

Do sprzedania mieszkanie 2-pokojowe o powierzchni 33m2 położone na III  piętrze w samym centrum Nysy.
Mieszkanie  posiada  wszystkie  instalacje,  woda,  prąd,  gaz  i  kanalizacja  oraz  w  tym  roku  przed  okresem
grzewczym zostanie podłączone do niego centralne ogrzewanie miejskie z NEC. Możliwe jest również podłączenie
ogrzewania  gazowego.  Mieszkanie  w  większej  części  jest  do  remontu  jednakże  łazienka  jest  w  miarę
wyremontowana  z  kabiną  prysznicową.  Okna  wymienione  na  plastykowe,  a  dach  w  całości  niedawno
wyremontowany przez wspólnotę mieszkaniową. Bardzo dobra lokalizacja w obszarze ulicy Mariackiej i  Wita
Stwosza.  Duża  zaletą  jest  możliwość  przerobienia  mieszkania  wewnątrz  na  dowolny  układ  z  uwagi  na
zastosowane ścianki działowe, które można dowolnie przestawić oraz połączyć kuchnie (częściowo) z salonem.
Oferta nadaje się bardzo dobrze na zakup w celach inwestycyjnych czyli pod wynajem. POLECAMY i zachęcamy
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do oglądania na żywo.

Symbol 60/KTN/OMS Miejscowość nysa

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Cena 129 000 PLN Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 3 909 PLN

Czynsz ofertowy 110 PLN Kraj POLSKA

Województwo OPOLSKIE Powiat nyski

Gmina Nysa Kod pocztowy 48-304

Dzielnica - osiedle Centrum Okolica Centrum

Powierzchnia całkowita 33 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, KAMIENICA

Standard DO REMONTU Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 4

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie
C.O. ELEKTRYCZNE, C.O. z
sieci miejskiej w trakcie
instalowania

Dostępne sieci prąd, woda, kanalizacja, gaz

Instalacje prąd, woda, kanalizacja, gaz Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja JEST Telewizja kablowa JEST

Piecyk gazowy JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja TYNK SZLACHETNY
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Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Typ parkingu UTWARDZONY Strych JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 3115

Rolety JEST

Grzegorz Bukartyk
Obsługa Ubezpieczeń

509520898
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


